
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 
Departamento de Recursos Humanos 

DECRETO Nº 601, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014 

DESIGNA SUBSTITUTO 

HENRIQUE ZANOTELLI DE V ARGAS, Prefeito Municipal de São Gabriel da 

Palha, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Art. 1º - DESIGNAR o Senhor SIV ALDO PISKE, Matrícula 4394, Diretor de 

Departamento, Padrão CC-2, da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Agropecuário 

para exercer interinamente, com remuneração, o cargo de Secretario Municipal de Obras e 

Desenvolvimento Urbano, em virtude das férias do titular do cargo, o Senhor Dirceu Dubberstein, no 

período de 08 de dezembro a 22 de dezembro de 2014. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 08 de dezembro de 2014. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, em 11 de 

dezembro de 2014. 

~ 
HENRIQUE ZANOTELLI DE V ARGAS 

Prefeito Municipal 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios Espírito Santo, na data supra. 

V,.,...,.~~~ 
Secretário Municipal de Administração Interino 

Praça Vicente Glazar, 159 1 São Gabriel da Palha-ES 1 CEP 29780 000 
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 210 e 368 


